ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 сентября 2021 года

	№
	9/111-5

                                                       пгт.Оленино

О члене избирательной комиссии Тверской области с правом совещательного голоса, назначенном местным отделением  политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании Решения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 17.08.2021, заявления Гаршиной А.В . о согласии быть членом избирательной комиссии Тверской области с правом совещательного голоса от 17.08.2021 территориальная избирательная комиссия Оленинского округа    постановляет:

1.      Принять к сведению Решение местного отделения  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о назначении Гаршиной Аллы Владимировны членом территориальной избирательной комиссии Оленинского округа  Тверской области с правом совещательного голоса.

2.      Выдать Гаршиной А.В удостоверение члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса установленного образца.

3.      Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Оленинского  округа

 О.М.Варавина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Оленинского округа                                                          М.В.Жукова